博多山笠かわいい子供たち写真展開催決定のお知らせ

各位

平素より杉田写真館をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、毎年恒例の6月から始まる

山笠キャンペーン撮影会の関連イベント「博多山笠かわいい子供たち写真展」を

中止としておりましたが、今年も博多の町に少しでも山笠の雰囲気を残したい︕

との想いから規模を縮小して開催することを決定いたしました。との想いから規模を縮小して開催することを決定いたしました。

7月5日（日）までに撮影いただいたお客様は杉田写真館本店受付ロビーにて

7月11日（土）から7月17日（金）まで写真を展示いたします。

山笠キャンペーンは6月1日（月）から7月31日（金）まで開催中です。

詳しくはホームページのキャンペーン欄をご覧ください。

今後とも杉田写真館をよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年6月7日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（株）杉田写真館　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（株）杉田写真館